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COMUNICATO UFFICIALE N.194 DEL 16/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.36
Divisione regionale 1 n.4
Ovest B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 OTTOBRE 2024

Gara n.
203 S.PIO X MILANO 2G Automation PALL. TROMELLO 74 - 53
giocata il 15/10/2024 (PIATTI L., DI LELLO G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
16/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 204 DEL 17/10/2024

UFFICIO GARE N. 162

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Ovest B
1 S.PIO X MILANO
2 Innovo Group MI GAMES
3 BUROMILAN CUS MILANO
4 EBRO BASKET
5 D- Factory ASA CINISELLO
6 RONDINELLA SESTO S.GIOVANNI
7 LEONE XIII MILANO
8 OSCOM MILANO3 BASIGLIO
9 P.O.S.A.L. SESTO S.GIOVANNI
10 TUMMINELLI ROMANA
11 VOMM TREZZANO BASKET
122G Automation PALL. TROMELLO
13  Service Company E-Commerce CORSICO
14  VIRTUS BASKET CASTEGGIO

Note:

W W W wWwwWwwowwwowowwwowao

O OO FRF EFPNNMNDNMNMNNNDNMN WL

W W WNNRFPRPRPPRPPPRPPRPRPOT

218
204
195
220
223
231
212
207
232
191
172
194
161
187

177
212
216
175
191
212
178
189
215
208
204
235
200
235
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



